The Annalist of Burton, in the first page referred to by Dr. Lingard, gives Bishop Grostete's Letter to the Pope's Delegate, (which may be found in Matthew Paris also, and elsewhere,) but without a date. Grostete, according to the same authority, died on the 13th of October, 1253. The apologetical Rescript of Innocent to the English Clergy, not to Grostete, although the Pope could not yet have received the intelligence of his death, bears date the 3d of November in the same year; and the Annalist of Burton, *without saying one syllable as to the manner in which Grostete's Letter was received by the Pope*, writes as follows: *Eodem tempore* (the common form with which, or *eodem anno*, almost every sentence of this dry and jejune writer commences, and which, therefore, by no means justifies Dr. Lingard's translation, "as soon as,"—some interval may or may not have elapsed) *acceptis prædictis Litteris Domini Episcopi Lincolnie, et eisdem lectis et intellectis, Summus Pontifex Archiepiscopis, Episcopis et quibusdam Abbatibus Regnis Angliæ * * * paria Litterarum vel amplius bullata, sub hæc formâ transmisit*, and this is the "sufficient refutation of the ridiculous tales which are told by Paris!" which tales, with an entire conviction that they are true, we shall venture to repeat at the hazard of being called ridiculous. *"Hæc cum ad Domini Papæ audientiam pervenissent, non se capiens præ ira et indignatione, torvo aspectu et superbo animo ait. 'Quis est iste senex delirus, surdus et absurdus, qui facta audax, imò temerarius judicat? Per Petrum et Paulum, nisi moverat nos innata ingenuitas, ipsam in tantam confusioem præcipitarem, ut toti mundo fabula foret, stupor, exemplum et prodigium! Nonne Rex Anglorum noster est Vassallus? et, ut plus dicam, mancipium, qui potest eum nutu nostro incarcerare, et ignominia mancipare? Et cum hæc inter fratres Cardinales recitarentur, vix compecentes impetum Papæ, dixerunt ei: 'Non expediret, Domine, ut aliquid durum contra ipsum Episcopum statueremus, ut enim vera futcamur, vera sunt quæ dicit. Non possumus eum condemnare. Catholicus est, imò et sanctissimus, nobis religiosior, nobis et sanctior, excellentior, et excellentis vitæ, ita ut non credatur inter omnes Prælatos majorem, imò nec parem habere. Novit hoc Gallicana et Anglicana cleri universitas, nostra non prævalet contradicere. Hujusmodi epistolæ veritas, quæ jam fortè multis innotuit, multa contra nos poterit commovere. Magnus enim habetur Philosophus, Latinis et Græcis literis ad plenum eruditus, zelator justitiæ, lector in Theologiâ scholis, prædicator in populo, castitatis amator, persecutor simonialium.' Hæc dixerunt Dominus Ægidius Hispanus Cardinalis, et alii, quos propriatangebat conscientia. Consilium dederunt Domino Papæ, ut omnia hæc conventibus oculis sub dissimulatione transire permitteret, ne super hoc tumultus excitaretur. Maxime propter hoc, quia scitur, quod quandoq; discussio est ventura."—(p. 872.)*